
KJKP "VODOVOD I KANAIIZACUA'' d.O.O. SARA.'EVO
DIRXKTOR

smFlo, 101. ll. .20 r 7. eodine

Na os.oru alea 64. suy l . lalka b., dlma 70. stav 1 . 3. i 6. Zakom o javnim nabavkama (Sl.
Cldnik BiH br, 39/14), iltua 27. PFvilnika o mbavci rcba vilaju uslusa i stupmju radova
KJKI "Vodovod i kanalizacija' d.o.o. Smjevo i alM 41. Siatuta pEdueda, m pEporuku
Konisije zFnu mbavku bnj KZ 18/17 od r'1,10.2017. Codine, n ?ostupknjavne nabavke
br.KZ78117, donosi se:

ODLUKA
o izboru mjpovoljnijq ponuiiada

ahn r.
Piihvara se prepomka KonGije a jahe nabavke o izboru @jpovoljniFs ponudada brcj KZ
78/ I ? od I7,10,201?. godine i ugolo. a jahu iaba*u oba ,, Radio rece'ver a ruani radus
( smanphond " - tends brcj (z ?8/17 dodj.ljujc $ ponDda.u: ,, vns srcup" d.o.o. saajevo,
lonuda brcj:08938/17 od 21,09,201?.godine, za ponldenu cijenu od 10.6s0,00 KM bez PDV-
a" kao iajbolje ocienjenom.

'r'n2'
Prijedlog ugovon o nabavci dosavili Ce se na lotpis iab@om ponudaiu : ,, vns goup "
d.o.o. Sa6jevo po proleku do 10 dm4 Fa@judi od dda kad4 su svi ponudaai obaijelteni o
izboru mjpovoljnijes ponnda.a.

Clar 3,
Ova odluka objavit ae se na web steici lw.viksa.ba istouemeno s uluaivdjen
ponudadima koji su ude$lovali u poslupku jav.c nabalke, u skladu sa dlmom 70. sla! 6.
Zatona o jamim nabavkam.

Cl.n 4,
ova odluk $upa m snagu danoh donosdja a doslavlja se svim ponudadina koji su
uacstvolali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlaon 71, srav 2. Lona o janin

obr !z loren je

Postupat javne nabavke pokcnur je odlulom o poketanju postupka javne mbovke brcj : Kz
78/l? od 06.09,201?, godine,
Jam mbavkaje prcvedena putem konkumlskoe antjeva.
PloctmFm rije&osr Fnc mbavke bez PDv'a idosi: I4.000,00 KM.
obavjelcnje o nabavci brcj: 2,1?-71-15?-3-210/17 poslato je na objavljivmje na Ponal JN
dm: 12.09.201?. eodine.

Konisija 2ajavnu nabavku, inenovm je RFsmjen br.293116 od 03.11.2016. godine, j
dopmkim Rj€Senjen dlsova konhije br. Kz ?8/l7l od 06.09.2017. godin€.

Konisija a javnu nabavla doslavila je dm! 10,10.2017. eodin€, Prporukn o izboru
najpovoljniee ponudaia boj Kz ?8/17 u postupku javne nabavk€ roba : ., Radio eceiver z
rucni raCunar ( snanhphone) " tenderbrcj (Z 78/l?

Konisija a javiu nabavkujc sadinila odgoldajuie zalisnike u kojimaje utvdeno sljed€ie i



- Da je utupm boj plistiglih Ponuda : I (ieds) poNda - ,, vms $oup " d o.o. smjeYo

- Daje blasovrcmeno apnnljena I (jedna) poNda ,, vns srcup d-o o sdajevo

- Da dosbvli€m Donuda Donudaaa:.. vns srcu! " doo S@jevo ispujava zaltljevme
i€nddske us[re pema oblitu, i poQuosli n snislu pripEme ponude

- Precledon ponude ponDdada ., VnS gloup " d o o Sdjevo, konslatovmo F da Nla
ispujava kvalifikacione lslov€, obziron ft isk@e zan{eve ugovomog orgea u l@oersrcJ

- Ddim orsledod oo rudc ponudacd ,, vTS grcup ' d o o 'da evo od sme ) rue run |ca
-o ia . " " '  *u^ i ,  r .ont* . \ao je  da ponudl f .  vmc groLp ooo sMjevo ipJn io

zarijevo u posledu opGa pEdneta nabavke i tehnitke sp*ifikacije

Racuskod konlrolon specil*eije lorude ponutiata " VnS etonp" doo Sdjevo

konstatovmo je da ncma seiala ntunske ptircde

Ugovomi olgan dodj€ljuj€ ueovor m osnovu sljedecec kit€nja: Najni'a cijem (dI 64' staa l'

fddesloh dolumenLrJon je predv'dem pdtrJer e "ucije 
a obzircm da Je lritigla

smo kdE Dnn@d \d ponLd", ro se L skl"dd 'a clmom 3 suv (l) Pdvi njka o ulovma I

nacinr rorisitria e;ur, je Lsl Jdik BiH brcj 66/10, e_aurciia ne rote zaluri neeo ie

s postupal ol;rc4' t iiladu $ elmotr oo sllv ' lr racld 4rTalona oja\nid tubarLmd

Vnjednost ponude pohudada,, vns sroup " d o o sMjevo iznosi 10650,00KMbdPDV

Iz sorc iaveddih @losa, pdnjenoh dlM 64 stav 1 tldka b ZJN . dondena F Odluta o

izboru mipovoljniies looudata klo u dlmu l. ove odluke.

lo a o pravnom lijckul

loriv ove od dle more se '/j"\ir' aba UFdu a rd"m'e blb:BiH pdh ue omoe

olgmd u -ol r oo 5 Urelr osa od dM oijem o\e odlrte i ro u Dr$ol lodr' r dovourom

bmiupdmteralaa koJr ne mozebirinfljiod I (fi1

* { :

{N!'i" -
r\*


